

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.T. Østergaard Holding ApS

Mailgaardvej 15 2.th

8585 Glesborg

CVR-nr. 28 29 65 25

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2021

Niels Theodor Østergaard Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. Østergaard Holding ApS
Mailgaardvej 15 2.th
8585 Glesborg

CVR-nr.: 28 29 65 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Niels Theodor Østergaard Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.014.721, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.330.916.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Indeværende års resultat er negativt påvirket af der er afregnet 2.000 t.kr. i forbindelse med kautioner afgivet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(168.078)	(123.206)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.207)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.271.975	843.230
Finansielle indtægter		29.681	18.300
Finansielle omkostninger		<u>(2.135.092)</u>	<u>(378.748)</u>
Resultat før skat		(1.014.721)	349.576
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.014.721)</u>	<u>349.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>(1.014.721)</u>	<u>349.576</u>
		<u>(1.014.721)</u>	<u>349.576</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>4.872.585</u>	<u>4.361.408</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.872.585</u>	<u>4.361.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.872.585</u>	<u>4.361.408</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>347.205</u>	<u>285.206</u>
Tilgodehavender		<u>347.205</u>	<u>285.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>347.205</u>	<u>285.206</u>
Aktiver i alt		<u>5.219.790</u>	<u>4.646.614</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.170.916	3.182.743
Egenkapital		2.330.916	3.342.743
Anden gæld		1.503.156	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.503.156	0
Banker		1.064.771	983.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.330
Anden gæld		320.947	315.768
Kortfristede gældsforpligtelser		1.385.718	1.303.871
Gældsforpligtelser i alt		2.888.874	1.303.871
Passiver i alt		5.219.790	4.646.614
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	3.182.743	3.342.743
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.894	2.894
Årets resultat	0	(1.014.721)	(1.014.721)
Egenkapital 31. december 2020	160.000	2.170.916	2.330.916

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.111.408	4.086.403
Årets resultat	1.271.975	843.230
Udbytte modtaget	(763.692)	(818.225)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.894	0
Værdireguleringer 31. december 2020	4.622.585	4.111.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.872.585	4.361.408

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fregat Fiskeeksport A/S	Norrdjurs	45 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>347.205</u>	<u>285.206</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	347.205	285.206
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nom. 250.000 aktier i Fregat Fiskeeksport A/S. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2020 t. kr. 4.873.